
Integraal veiligheidsbeleid 2015-2018

 

De gemeenteraad van Vlissingen:

gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van Vlissingen d.d. 26 mei 2015;

 

Besluit:

Vast te stellen het Integraal Veiligheidsbeleid 2015-2018 gemeente Vlissingen.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 juli 2015.

De raad voornoemd,

de griffier, de burgemeester

Mr. F. Vermeulen, A.M. demmers-van der Geest

 

 

 

Nr. 68514

GEMEENTEBLAD 27 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Vlissingen.

Gemeenteblad 2015 nr. 68514 27 juli 20151


